
ZARZĄDZENIE NR 308/2022 
WÓJTA GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 15 uchwały Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.  
Wójt Gminy Kołaczkowo zarządza co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXV/265/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku                     
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok,  zmienionej uchwałą Nr XXXVI/272/2022 Rady Gminy 
Kołaczkowo z dnia 31 stycznia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 246/2022 Wójta Gminy Kołaczkowo 
z dnia 17 lutego 2022 r., zmienionej zarządzeniem Nr 247/2022 Wójta Gminy Kołaczkowo z dnia 22 lutego 
2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVII/281/2022 z dnia 14 marca 2022 r., 
zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 257/2022 z dnia 28 marca 2022 r., zmienionej uchwałą 
Rady Gminy Kołaczkowo Nr XXXVIII/283/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta 
Gminy Kołaczkowo Nr 273/2022 z dnia 19 kwietnia 2022 r., zmienionej uchwałą Rady Gminy KołaczkowoNr 
XXXIX/286/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo 
Nr 280/2022 z dnia 13 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 284/2022 z dnia 
20 maja 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 288/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r., 
zmienionej uchwałą Rady Gminy Kołaczkowo        Nr XLI/294/2022 z dnia 13 czerwca 2022 r., zmienionej 
zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 294/2022 z dnia 27 czerwca 2022 r., zmienionej zarządzeniem 
Wójta Gminy Kołaczkowo                   Nr 297/2022 z dnia 7 lipca 2022 r., zmienionej uchwałą Nr 
XLII299/2022 z dnia 11 lipca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 300/2022 z dnia 
26 lipca 2022 r., zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 307/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 r., 
zmienionej uchwałą   Nr XLIII/301/2022 z dnia 24 sierpnia 2022 r. , Wójt Gminy Kołaczkowo dokonuje  
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 177.816,00 zł tj. do kwoty 38.810.236,39 zł, 
z tego: zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 77.816,00 zł  tj. do kwoty 29.833.547,69 zł, zwiększa się 
dochody majątkowe o kwotę 100 000,00 zł tj. do kwoty 8 976 688,70 zł zgodnie z zał. Nr 1 do uchwały 
budżetowej, który stanowi załącznik  Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu  gminy  o kwotę 177.816,00 zł tj. do kwoty  46.252.960,40 zł  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  uchwały budżetowej, który stanowi  załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 77.816,00 zł tj. do   kwoty 30.052.252,11 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt 2 zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 zł, tj. do kwoty           
16.200.708,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

5. W § 14 ust. 1 rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 12 000,00 zł, tj. do kwoty 
23 000,00 zł. 

6. W § 19 zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do uchwały budżetowej, który stanowi załącznik 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74826E18-939D-41E8-94C5-EC6B5130644D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kołaczkowo 
 
 

Teresa Waszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74826E18-939D-41E8-94C5-EC6B5130644D. Podpisany Strona 2



Dochody

Załącznik Nr 1
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 roku
stanowiący Zał. Nr 1
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 234,51 0,00 94 234,51

75095 Pozostała działalność 6 559,51 0,00 6 559,51

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 250,81 -3 250,81 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 250,81 3 250,81

758 Różne rozliczenia 10 454 239,57 6 588,00 10 460 827,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 321 558,57 6 588,00 328 146,57

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 43 067,00 43 067,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

36 479,00 -36 479,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 278 944,27 35 000,00 5 313 944,27

80101 Szkoły podstawowe 2 895 467,99 35 000,00 2 930 467,99

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 000,00 35 000,00

852 Pomoc społeczna 937 923,93 35 542,00 973 465,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 618,00 14 334,00 34 952,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

19 858,00 14 334,00 34 192,00

85295 Pozostała działalność 803 791,93 21 208,00 824 999,93

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 223 928,00 223 928,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74826E18-939D-41E8-94C5-EC6B5130644D. Podpisany Strona 1



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

202 720,00 -202 720,00 0,00

855 Rodzina 5 071 175,00 686,00 5 071 861,00

85595 Pozostała działalność 2 744,00 686,00 3 430,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 3 430,00 3 430,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

2 744,00 -2 744,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 66 000,00 100 000,00 166 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00 100 000,00 165 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

50 000,00 100 000,00 150 000,00

Razem: 38 632 420,39 177 816,00 38 810 236,39

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74826E18-939D-41E8-94C5-EC6B5130644D. Podpisany Strona 2



Wydatki

Załącznik Nr 2
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 2
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 291 802,46 0,00 4 291 802,46

75095 Pozostała działalność 334 759,51 0,00 334 759,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 271,36 -2 271,36 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 390,44 -390,44 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255,65 -55,65 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 533,36 -533,36 10 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 533,36 533,36

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 271,36 2 271,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 446,09 446,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 860 990,97 1 300,00 862 290,97

75405 Komendy powiatowe Policji 25 000,00 1 300,00 26 300,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 1 300,00 11 300,00

758 Różne rozliczenia 104 000,00 -12 000,00 92 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 103 000,00 -12 000,00 91 000,00

4810 Rezerwy 103 000,00 -12 000,00 91 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 556 546,29 52 288,00 18 608 834,29

80101 Szkoły podstawowe 14 228 827,61 35 000,00 14 263 827,61

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 700,00 35 000,00 62 700,00

80104 Przedszkola 1 750 178,80 10 700,00 1 760 878,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 904,00 25 344,00 39 248,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

43 000,00 10 700,00 53 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 237 659,00 -25 344,00 212 315,00

80195 Pozostała działalność 189 146,05 6 588,00 195 734,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 637,00 -1 637,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 656,65 -3 256,00 400,65

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74826E18-939D-41E8-94C5-EC6B5130644D. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 514,40 -457,00 57,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 353,00 -5 253,00 10 100,00

4220 Zakup środków żywności 515,00 -515,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 154,00 -1 154,00 0,00

4260 Zakup energii 1 578,00 -1 578,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 427,00 -2 261,00 43 166,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 887,00 5 887,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 123,00 -1 123,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 712,00 2 712,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 158,00 -1 158,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 859,00 2 859,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 21 558,00 21 558,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 087,00 -18 087,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 574,00 4 574,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 5 477,00 5 477,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 897 910,00 14 334,00 912 244,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 318,00 14 334,00 631 652,00

4260 Zakup energii 5 000,00 -224,00 4 776,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

400,00 224,00 624,00

85295 Pozostała działalność 871 690,93 21 208,00 892 898,93

3110 Świadczenia społeczne 781 800,00 -201 800,00 580 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 191 760,00 191 760,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 31 200,00 31 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 996,78 -743,78 25 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 701,61 -128,21 5 573,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 495,45 -18,45 477,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 490,23 -25,00 11 465,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 25,00 25,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 204,56 -4,56 200,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74826E18-939D-41E8-94C5-EC6B5130644D. Podpisany Strona 2



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 783,41 783,41

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 159,59 159,59

855 Rodzina 5 202 619,00 686,00 5 203 305,00

85595 Pozostała działalność 2 744,00 686,00 3 430,00

3110 Świadczenia społeczne 2 744,00 -2 744,00 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 3 430,00 3 430,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 659 900,52 100 000,00 1 759 900,52

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 239 941,09 100 000,00 1 339 941,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 457,46 100 000,00 618 457,46

Razem: 46 075 144,40 177 816,00 46 252 960,40

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74826E18-939D-41E8-94C5-EC6B5130644D. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Dochody
Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej
Nr XXXV/265/2021
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2021 r.
stanowiący Zał. Nr 3
do niniejszego zarządzenia

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00588 727,46 688 727,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 668 457,46568 457,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 457,46 100 000,00 618 457,46

Ocieplenie stropu budynku Pałacu Reymonta 200 000,00 100 000,00 300 000,00

16 100 708,29 16 200 708,29100 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74826E18-939D-41E8-94C5-EC6B5130644D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXV/265/2021 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2021 r. stanowiący zał. Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 250,81 0,00 3 250,81 

 75095  Pozostała działalność 3 250,81 0,00 3 250,81 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 250,81 -3 250,81 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 250,81 3 250,81 

758   Różne rozliczenia 36 479,00 6 588,00 43 067,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 36 479,00 6 588,00 43 067,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 43 067,00 43 067,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

36 479,00 -36 479,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 202 720,00 21 208,00 223 928,00 

 85295  Pozostała działalność 202 720,00 21 208,00 223 928,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 223 928,00 223 928,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

202 720,00 -202 720,00 0,00 

855   Rodzina 2 744,00 686,00 3 430,00 

 85595  Pozostała działalność 2 744,00 686,00 3 430,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 3 430,00 3 430,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 744,00 -2 744,00 0,00 

Razem: 245 193,81 28 482,00 273 675,81 

        

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74826E18-939D-41E8-94C5-EC6B5130644D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań związanych z pomocą onbywatelom Ukrainy z Funduszu Pomocy 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXXV/265/2021 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 28 grudnia 2021 r. stanowiący zał. Nr 4 do niniejszego zarządzenia 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 3 250,81 0,00 3 250,81 

 75095  Pozostała działalność 3 250,81 0,00 3 250,81 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 271,36 -2 271,36 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,44 -390,44 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,65 -55,65 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  533,36 -533,36 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 533,36 533,36 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 271,36 2 271,36 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 446,09 446,09 

801   Oświata i wychowanie 36 479,00 6 588,00 43 067,00 

 80195  Pozostała działalność 36 479,00 6 588,00 43 067,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 637,00 -1 637,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 256,00 -3 256,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 457,00 -457,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 253,00 -5 253,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 515,00 -515,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 154,00 -1 154,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 578,00 -1 578,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 261,00 -2 261,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 887,00 5 887,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 123,00 -1 123,00 0,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 712,00 2 712,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 158,00 -1 158,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 859,00 2 859,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 21 558,00 21 558,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 087,00 -18 087,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 574,00 4 574,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74826E18-939D-41E8-94C5-EC6B5130644D. Podpisany Strona 2



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 5 477,00 5 477,00 

852   Pomoc społeczna 202 720,00 21 208,00 223 928,00 

 85295  Pozostała działalność 202 720,00 21 208,00 223 928,00 

  3110 Świadczenia społeczne 201 800,00 -201 800,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 191 760,00 191 760,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywajacym na na terytorium RP 

0,00 31 200,00 31 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 743,78 -743,78 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,21 -128,21 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18,45 
 

-18,45 0,00 

  4210 Zakup materiałów I wyposażena                         25,00             -25,00 0,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy                         0,00 25,00 25,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                         4,56 -4,56 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 783,41 783,41 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 159,59 159,59 

855   Rodzina 2 744,00 686,00 3 430,00 

 85595  Pozostała działalność 2 744,00 686,00 3 430,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 744,00 -2 744,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 3 430,00 3 430,00 

Razem: 245 193,81 28 482,00 273 675,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74826E18-939D-41E8-94C5-EC6B5130644D. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dochodów  i wydatków ogółem o kwotę 177 816,00 zł z tytułu: 

- dotacji z UMWW na ocieplenie stropu budynku Pałacu Reymonta - kwota 100 000,00 zł; 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy - kwota 28 482,00 zł; 

- dotacji w ramach programu „Aktywna tablica" dla SP w Grabowie Królewskim - kwota 35 000,00; 

- dotacji na dodatki dla pracowników socjalnych 14 334,00 zł. 

Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 12 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wpłaty 
na fundusz celowy Policji w kwocie 1 300,00 zł oraz na zakup usług przedszkolnych w kwocie 10 700,00 zł. 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w ramach działu zgodnie z wynikłymi potrzebami. 

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022 r. dokonuje się zmiany klasyfikacji 
budżetowej dotyczącej paragrafów dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74826E18-939D-41E8-94C5-EC6B5130644D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



